
平成２９年９月２８日 

ＰＴＡ保護者各位                         

                                  羽衣学園中・高等学校ＰＴＡ 

                              会    長  奥田 誠志 

                              生活指導委員長 山口真由美 

 

            《 栄和人氏と吉田沙保里氏 講演会のご案内 》 

 

秋涼の候 皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、平素よりＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り誠に有難うございます。 

さて、生活指導委員会では、毎年様々な分野で活躍されている著名な方をお招きしております。 

本年は、五輪 11 個の金メダリストを輩出された監督の栄和人氏と、国民栄誉賞受賞者であり、五

輪 4 大会連続のメダルを獲得した日本女子レスリング選手・指導者の吉田沙保里氏をお招きして、

下記日程にて講演会を開催いたします。 

『霊長類最強女子』の異名を持つ吉田沙保里氏…その強さと魅力に迫ります！ 

ぜひ、感動と興奮のひと時をご堪能下さい。皆様のご参加をお待ちしております。 

 

 尚、講演会入場につきましては、混乱を防ぐため、一家族 2 名まで。チケットと引き換え 

とさせて頂きます。チケットは後日お子さまを通じ配布いたします。 

＊参加者名・同伴者名をご記入の上、お申し込み下さい。（本校の生徒は除きます。）          

 記 

日 時：平成２９年１１月２２日（水）開場：１４時４５分 開演：１５時１５分（90 分講演） 

場 所：羽衣学園講堂        ご注意：14 時 45 分までは、講堂には入れません。 

締切日：１０月 31 日（火）までに事務室・湯浅までお申し込み下さい。 

＊当日は４５分６限授業です。（６限目は参観授業） これに関しては、別途お知らせいたします。 

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーき り と りーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー 

                          講演会参加希望します。 

 

中学 ・ 高校    年    組    番   生徒氏名 （                ） 

  

参加者氏名 （                ）  同伴者氏名 （               ） 

先着９００名様

座席指定 

受付順にこちらで座席指定いたします。 

ご了承下さいますようお願いいたします。 


